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Po kilkuletniej przerwie żużel ligowy wraca do Krakowa. 26 marca w Nowohuckim Centrum Kultury odbyła się
oficjalna prezentacja drużyny Speedway Kraków 2025, która w tym sezonie będzie występować w Krajowej
Lidze Żużlowej.

Podczas prezentacji sympatycy żużla mieli okazję dowiedzieć się, jakie cele stawia przed sobą
drużyna Speedway Kraków na nadchodzący sezon, a także poznać jej zawodników. Nie zabrakło także
wywiadów z żużlowcami oraz konkursów z nagrodami. Kibice również mieli szansę na zdobycie
autografów i zrobienie pamiątkowego zdjęcia z zawodnikami.

30 marca miłośnicy żużla mogli obejrzeć zmagania zawodników Speedway Kraków na torze. O
godzinie 14.00, na stadionie żużlowym przy ul. Odmogile 1b, odbył się przedsezonowy,
międzynarodowy mecz towarzyski pomiędzy drużyną Speedway Kraków w Slangerup Speedway Klub
– aktualnym drużynowym mistrzem Danii.

Przypomnijmy, że drużyna ze stolicy Małopolski wraca do rywalizacji ligowej po sześciu latach.
Speedway Kraków będzie występował w Krajowej Lidze Żużlowej (trzeci poziom rozgrywek ligowych).

– Cieszę się, że żużel ligowy wraca do Krakowa po kilku latach przerwy. Organizowaliśmy turnieje o
Puchar Prezydenta Miasta Krakowa oraz inne wydarzenia żużlowe. Natomiast teraz możemy cieszyć
się z powrotu krakowskiej drużyny. Czekamy na pierwszy start. Frekwencja na pewno będzie
odpowiednia. Wiemy, że zainteresowanie mieszkańców jest bardzo duże, co było widać przy okazji
organizacji turniejów towarzyskich – podkreśla zastępca prezydenta Krakowa Łukasz Sęk.

W związku z powrotem tej dyscypliny do Krakowa, poprawiła się także jakość infrastruktury do
rozgrywania meczów żużlowych. Pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie
przeprowadzona została modernizacja obiektu przy ul. Odmogile 1b wraz z przeglądem instalacji
elektrycznej. Wykonano szeroki zakres prac m.in. zmodernizowano nawierzchnię toru jazdy i bandę
energochłonną, wymieniono bandy stałe, wykonano serwis start maszyny oraz dokonano szeregu
modyfikacji związanych z parkiem maszyn i strefą startu. Wyremontowano także wieżyczki
telewizyjne, kasy biletowe oraz ogrodzenie. Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie sfinansował
także zakup instalacji podglądu wizyjnego, sygnalizatora wykluczenia oraz kontenerów szatniowo-
biurowych i magazynowych.


